

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2018
			<b>01. GOBERNU ORGANOAK</b>	
			<b>91200. GOBERNU ORGANOAK</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0100	100.01.	91200	Goi-kargu hatatuen ordainsariak	177.000,00
0100	120.01.	91200	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	16.135,00
0100	121.00.	91200	Funtzionarien ordainsari osagarriak	26.967,00
0100	131.01.	91200	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	40.200,00
0100	160.01.	91200	Gizarte segurantza	65.000,00
0100	160.04.	91200	Elkarkidetza	1.157,00
0100	226.02.	91200	Protokolo eta ordezkapen arretak	10.000,00
0100	226.99.	91200	Beste zenbait gastu	18.000,00
0100	231.01.	91200	Goi-karguen dietak eta lokomozioa	106.000,00
0100	481.01.	91200	Dirulaguntzak	54.000,00
			<i>Alderdi politikoen dietak</i>	50.430,50
			<i>Bizikidetza Foroa</i>	3.569,50
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>514.459,00</b>
			<b>92400. PARTAIDETZA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0100	226.03.	92400	Argitalpenak eta publizitatea	26.000,00
			<i>Tolosatzen. 2. liburua</i>	0,00
			<i>Aleka</i>	26.000,00
			<i>Zerbitzuen katalogoa</i>	0,00
0100	226.06.	92400	Jarduerak	0,00
			<i>Web orria</i>	0,00
			<i>Gobernantza proiektua</i>	0,00
			<i>Besterik</i>	0,00
0100	227.07.	92400	Ikerketa eta lan teknikoak (baloreak eta elkarbizitza)	61.000,00
0100	227.11.	92400	Informatika zerbitzuak (espediente kudeaketa, intraneta)	21.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>108.000,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	420.99		Foru Aldundia. Partaidetza	0,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>0,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>108.000,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
			<b>02. ECONOMIA ETA OGASUNA</b>	
			<b>0110. ZOR PUBLIKOA</b>	
			GASTUAK	
0200	332.01.	01100	Mailegu interesak	55.000,00
0200	932.02.	01100	Mailegu amortizazioak sektore publikoan	158.363,00
0200	933.01.	01100	Mailegu amortizazioak sektore publ. kanpo	901.637,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>1.115.000,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
			<b>93100.ADMINISTRAZIO FINANTZARIOA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0200	120.01.	93100	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	112.860,00
0200	121.00.	93100	Funtzionarien ordainsari osagarriak	201.721,00
0200	131.01.	93100	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	32.623,00
0200	160.01.	93100	Gizarte segurantzak	101.606,00
0200	160.04.	93100	Elkarkidetzak	8.939,00
0200	226.99.	93100	Beste zenbait gastu	8.000,00
0200	227.07.	93100	Ikerketa eta lan teknikoak	42.000,00
			<i>Auditoria</i>	27.000,00
			<i>Besterik</i>	15.000,00
0200	227.09.	93100	Zerga bilketa zerbitzuak	180.000,00
0200	227.10.	93100	Posta zerbitzuak	30.000,00
0200	230.01	93100	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	500,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>718.249,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	392.01.		Premiamendu errekaruak	65.000,00
	393.01.		Berandutza interesak	12.000,00
	560.01.		Gordailuen interesak	5.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>82.000,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>636.249,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
<b>03. GIZA BALIABIDEAK, ANTOLAKETA ETA INFORMAZIOA</b>				
<b>22100. ENPLEGATUEN ALDEKO PRESTAZIOAK</b>				
GASTUAK				
0300	161.03.	22100	Jubilazio aurreratuagatik indemnitzazioak	170.000,00
<b>GUZTIRA:</b>				<b>170.000,00</b>
<b>92000. ADMINISTRAZIO OROKORRA</b>				
GASTUAK				
0300	120.01.	92000	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	130.036,00
0300	121.00.	92000	Funtzionarien ordainsari osagarriak	189.268,00
0300	131.01.	92000	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	62.701,00
0300	160.01.	92000	Gizarte segurantza	105.545,00
0300	160.04.	92000	Elkarkidetzak	9.654,00
0300	220.00.	92000	Bulego materiala	42.500,00
0300	224.99.	92000	Aseguru primak. Ardua zibila	60.000,00
0300	226.03.	92000	Publizitate eta propaganda	4.500,00
0300	226.04.	92000	Juridikoak	20.000,00
0300	226.99.	92000	Beste zenbait gastu	8.000,00
0300	227.04.	92000	Kontratuak (artxiboa)	14.000,00
0300	227.06.	92000	Hauteskunde prozesuak	0,00
0300	227.07.	92000	Estudioak eta lan teknikoak	16.900,00
<i>Telebista Plenotan</i>				<i>4.500,00</i>
<i>Besterik</i>				<i>12.400,00</i>
0300	227.10.	92000	Posta zerbitzuak	42.500,00
0300	230.01.	92000	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	500,00
0300	481.01.	92000	Dirulaguntzak	4.600,00
<i>Eudel</i>				
<i>Besterik</i>				
<b>GUZTIRA:</b>				<b>710.704,00</b>
<b>SARRERAK</b>				
	420.99		Diputazioaren dirulaguntzak	0,00
<b>GUZTIRA:</b>				<b>0,00</b>
<b>DEFIZITA:</b>				<b>710.704,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
			<b>92010. PERTSONALA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0300	120.01.	92010	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	60.325,00
0300	121.00.	92010	Funtzionarien ordainsari osagarriak	94.491,00
0300	160.01.	92010	Gizarte segurantzaz	39.390,00
0300	160.04.	92010	Elkarkidetzaz	5.210,00
0300	160.05.	92010	Funtzionarien asistentzia mediko farmaz.	0,00
0300	161.02.	92010	Pentsiodunen gastuak	1.500,00
0300	162.01.	92010	Pertsonalaren prestakuntzaz	12.000,00
0300	162.05.	92010	Pertsonalaren aseguruak	60.000,00
0300	226.99.	92010	Beste zenbait gastu	8.000,00
0300	227.07.	92010	Estudioak eta lan teknikoak	26.500,00
			<i>Osasunaren zaintza</i>	6.200,00
			<i>Lan arriskuaren prebentzioa</i>	7.500,00
			<i>Mediku zerbitzuak</i>	12.800,00
0300	230.01.	92010	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	250,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>307.666,00</b>
			<b>92020. INFORMATIKA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0300	120.01.	92020	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	46.872,00
0300	121.00.	92020	Funtzionarien ordainsari osagarriak	70.314,00
0300	160.01.	92020	Gizarte segurantzaz	36.663,00
0300	160.04.	92020	Elkarkidetzaz	2.315,00
0300	215.01.	92020	Informazio prozes. ekipoen manten.	3.000,00
0300	226.99.	92020	Bestelako gastuak	33.000,00
0300	227.11.	92020	Zerbitzu informatikoak	121.600,00
0300	230.01.	92010	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	250,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>314.014,00</b>
			<b>92030. UDALETXEA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0300	211.01.	92030	Edifizioen mantenimendua	18.000,00
0300	212.01.	92030	Makineria eta instalazioen konponketak	25.000,00
0300	221.03.	92030	Gasa	21.000,00
0300	221.99.	92030	Bestelako hornidurak	50.000,00
0300	222.01.	92030	Telefonoa	17.000,00
0300	222.05.	92030	Informatikoak	18.000,00
0300	224.01.	92030	Edifizioen aseguru primak	30.000,00
0300	226.99.	92030	Beste zenbait gastu	3.100,00

**2018ko AURREKONTU ARRUNTA**

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2018
0300	227.01.	92030	Garbiketa	67.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>249.100,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
<b>04. HERRITARREN SEGURTASUNA ETA MUGIKORTASUNA</b>				
<b>13000. UDALZAINGOA</b>				
GASTUAK				
0400	120.01.	13000	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	396.541,00
0400	121.00.	13000	Funtzionarien ordainsari osagarriak	845.160,00
0400	131.01.	13000	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	50.611,00
0400	160.01.	13000	Gizarte segurantzaz	413.261,00
0400	160.04.	13000	Elkarkidetzaz	27.769,00
0400	160.05.	13000	Funtzionarien asistentzia mediko farmaz.	0,00
0400	212.01.	13000	Makineria eta instalazioen konponketak	2.000,00
0400	213.01.	13000	Garraio materialaren konponketak	12.000,00
0400	220.00.	13000	Bulego materiala	2.075,00
0400	221.04.	13000	Erregaiak	12.000,00
0400	221.05.	13000	Jantziteria	14.000,00
0400	221.99.	13000	Bestelako hornidurak	4.000,00
0400	222.01.	13000	Telefonoa	4.000,00
0400	224.02.	13000	Ibilgailuen aseguru primak	5.700,00
0400	226.99.	13000	Beste zenbait gastu	4.400,00
0400	230.01.	13000	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	2.000,00
<b>GUZTIRA:</b>				<b>1.795.517,00</b>
SARRERAK				
	310.05.		Ibilgailuak eramateagatik	4.455,00
	391.01.		Isunak	220.000,00
<b>GUZTIRA:</b>				<b>224.455,00</b>
<b>DEFIZITA:</b>				<b>1.571.062,00</b>
<b>13310. ZIRKULAZIOA ETA APARKALEKUAK</b>				
GASTUAK				
0400	210.01	13310	Azpiegituren mantenimendua	17.000,00
0400	212.01.	13310	Makineria eta instalazioen konponketak	23.000,00
0400	221.99.	13310	Bestelako hornidurak	14.000,00
0400	227.07.	13310	Estudioak eta lan teknikoak (TAO / Mugikortasun plana)	625.000,00
<b>GUZTIRA:</b>				<b>679.000,00</b>
SARRERAK				
	320.01.		TAO	700.000,00
<b>GUZTIRA:</b>				<b>700.000,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2018
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>-21.000,00</b>
			<b>13510. BABES ZIBILA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0400	221.99.	13510	Bestelako hornidurak	1.000,00
0400	224.99.	13510	Istripu aseguruak	4.200,00
0400	226.99.	13510	Beste zenbait gastu	3.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>8.200,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	410.01.		Eusko Jaurlaritza	0,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>0,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>8.200,00</b>



## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
			<b>05. GIZARTE ZERBITZUAK</b>	
			<b>23000. GIZARTE ZERBITZUEN ADMINISTRAZIO OROKORRA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0500	120.01.	23000	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	47.896,00
0500	121.00.	23000	Funtzionarien ordainsari osagarriak	73.026,00
0500	131.01.	23000	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	164.125,00
0500	160.01.	23000	Gizarte segurantzak	85.951,00
0500	160.04.	23000	Elkarkidetzak	7.971,00
0500	160.05.	23000	Funtzionarien asistentzia mediko farmaz.	0,00
0500	220.00.	23000	Bulego materiala	1.500,00
0500	230.01.	23000	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	500,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>380.969,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	410.01.		Eusko Jaurlaritzak	21.798,07
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>21.798,07</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>359.170,93</b>
			<b>23100. GIZARTE ZERBITZUAK</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0500	211.01.	23100	Edifizioen mantenimendua	25.000,00
0500	221.99.	23100	Bestelako hornidurak	26.000,00
0500	226.06.	23100	Iharduerak	27.400,00
	226.99.			
			<i>Menpekotasunerako prebentzioa</i>	<i>6.000,00</i>
			<i>Beste prebentzio jarduerak</i>	<i>6.900,00</i>
			<i>Nazioarteko laguntza</i>	<i>3.000,00</i>
			<i>Pobreziaren ikerketarekin lotutako ekintzak</i>	<i>0,00</i>
			<i>Baliabideen gida</i>	<i>5.000,00</i>
			<i>Arreta juridikoa sexu bortizkeria kasuetan</i>	<i>4.500,00</i>
			<i>Boluntarioen astea / eguna</i>	<i>2.000,00</i>
0500	227.01.	23100	Garbiketa	15.000,00
0500	227.04.	23100	Kontratuak	229.821,00
			<i>Ingurune irekiko programa gazteekin</i>	<i>124.121,00</i>
			<i>Gizarteratzeko zerbitzua</i>	<i>44.700,00</i>
			<i>Famili eskuhartzea</i>	<i>53.000,00</i>
			<i>Fitxa Soziala</i>	<i>2.000,00</i>
			<i>Laguntza teknikoak</i>	<i>6.000,00</i>
			<i>Pobreziaren ikerketa</i>	<i>0,00</i>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2018
0500	480.01.	23100	Dirulaguntzak familiei	76.000,00
0500	481.01.	23100	Dirulaguntzak elkarteei	202.985,00
			<i>Taldeei dirulaguntzak</i>	46.200,00
			<i>Abegi</i>	130.800,00
			<i>Euskal fondoak</i>	3.600,00
			<i>Zu ta ni</i>	7.000,00
			<i>Oporrak bakean</i>	15.000,00
			<i>sare</i>	385,00
0500	491.01.	23100	Nazioarteko laguntza	81.750,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>683.956,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
			<b>SARRERAK</b>	
	310.20.		Erabiltzaileak	15.150,00
	410.01.		Eusko Jaurlaritza	4.000,00
			<i>Ingurune irekia eta Gizarterateko teknikaria</i>	0,00
			<i>Prebentzio jarduerak</i>	4.000,00
	420.99.		Diputazioaren dirulaguntzak	0,00
	422.01.		Beste Udal entitateen ekarpenak	9.807,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>28.957,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>654.999,00</b>
			<b>23110. ETXEZ-ETXEKO LAGUNTZA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0500	227.04.	23110	Kontratua: Etxez Etxeko Laguntza	893.545,38
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>893.545,38</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	310.15.		Erabiltzaileak	113.757,00
	420.99.		Diputazioaren dirulaguntza	485.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>598.757,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>294.788,38</b>
			<b>23140. GIZARTE LARRIALDITAKO LAGUNTZAK</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0500	480.01.	23140	Familiei gizarte larrialditako laguntzak	165.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>165.000,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	410.01.		Eusko Jaurlaritza	165.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>165.000,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>0,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
			<b>23191. IURREAMENDI EGOITZA</b>	
			GASTUAK	
0500	431.01.	23191	Dirulaguntza organismo autonomoari	445.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>445.000,00</b>
			SARRERAK	
	420.99		Foru Aldundia	0,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>0,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>445.000,00</b>
			<b>23192. UZTURRE EGOITZA</b>	
			GASTUAK	
0500	471.01.	23192	Dirulaguntzak enpresei	95.510,00
			<i>Zentro Soziala</i>	<i>2.510,00</i>
			<i>Komunitate etxebizitzak</i>	<i>60.500,00</i>
			<i>Alokerako apartamentuak</i>	<i>20.000,00</i>
			<i>Komunitate gastuak</i>	<i>4.500,00</i>
			<i>Jangela soziala</i>	<i>8.000,00</i>
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>95.510,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
			<b>06. HIRIGINTZA</b>	
			<b>15110.HIRIGINTZA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0600	120.01.	15110	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	86.765,00
0600	121.00.	15110	Funtzionarien ordainsari osagarriak	151.204,00
0600	130.00.	15110	Pertsonal laboral finkoaren ordainsaria	3.283,00
0600	131.01.	15110	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	43.693,00
0600	160.01.	15110	Gizarte segurantzak	78.477,00
0600	160.04.	15110	Elkarkidetzak	4.461,00
0600	160.05.	15110	Funtzionarien asistentzia mediko farmaz.	0,00
0600	220.00.	15110	Bulego materiala	12.000,00
0600	226.03.	15110	Publizitate eta propagandak	16.000,00
0600	226.04.	15110	Juridikoak	30.000,00
0600	226.99.	15110	Beste zenbait gastu	9.000,00
0600	227.07.	15110	Estudioak eta lan teknikoak	113.700,00
			<i>Orokorrak</i>	22.500,00
			<i>Arkitektoa</i>	73.200,00
			<i>Bide publikoen azterketa</i>	18.000,00
			<i>Alde Zaharreko birgaikuntzaren azterketa</i>	0,00
			<i>Auzoetako irisgarritasuna eta eraginkortasun energetikoa</i>	0,00
0600	230.01.	15110	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	500,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>549.083,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	312.01.		Hirigintza baimenak	156.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>156.000,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>393.083,00</b>
			<b>15211. ETXEBIZITZAK. AGARAMUNDU</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0600	211.01	15211	Edifizioen mantenimentua	14.000,00
0600	221.99	15211	Bestelako hornidurak	12.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>26.000,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	540.01		Agaramunduko alokairuak	60.754,43
	549.02		Agaramunduko beste sarrerak	20.900,00

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2018
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>81.654,43</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>-55.654,43</b>
			<b>15212. EH PLAZKO ALOJAMENDUAK</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0600	211.01	15212	Edifizioen mantenimentua	10.000,00
0600	221.99	15212	Bestelako hornidurak	16.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>26.000,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	550.03		Alojamenduen kanonak	69.296,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>69.296,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>-43.296,00</b>
			<b>15213. KONDEKO ALDAPA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0600	211.01	15213	Edifizioen mantenimentua	3.790,00
0600	221.99	15213	Bestelako hornidurak	2.330,00
0600	227.01.	15213	Garbiketa	1.600,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>7.720,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	540.01		Alojamenduen kanonak	22.909,38
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>22.909,38</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>-15.189,38</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
			<b>15220.ERAIKUNTZEN KONTSERBAZIOA</b>	
			GASTUAK	
0600	211.01	15220	Edifizioen mantenimentua	0,00
0600	481.01.	15220	Dirulaguntzak	80.000,00
			<i>Irsigarritasuna</i>	75.000,00
			<i>Etxebizitza plana</i>	5.000,00
			<i>Besterik</i>	0,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>80.000,00</b>
			<b>15221.ERRETENGIBEL S.A.</b>	
			GASTUAK	
0600	433.01.	15221	Dirulaguntza arruntak	236.691,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>236.691,00</b>
			<b>15222.TOLOSA LOTZEN S.A.</b>	
			GASTUAK	
0600	433.01.	15222	Dirulaguntza arruntak	2.500,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>2.500,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
			<b>07. OBRA ETA ZERBITZUAK</b>	
			<b>15300. OBRATAKO ADMINISTRAZIO OROKORRA</b>	
			GASTUAK	
0700	120.01.	15300	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	95.699,00
0700	121.00.	15300	Funtzionarien ordainsari osagarriak	160.371,00
0700	130.00.	15300	Pertsonal laboral finkoaren ordainsariak	0,00
0700	131.01.	15300	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	61.024,00
0700	160.01.	15300	Gizarte segurantzak	87.365,00
0700	160.04.	15300	Elkarkidetzak	6.624,00
0700	160.05.	15300	Asistentzia mediku-farmazeutikoa	0,00
0700	222.01.	15300	Telefonoak	6.000,00
0700	226.03.	15300	Publizitate eta propagandak	2.500,00
0700	226.99.	15300	Beste zenbait gastu	5.000,00
0700	227.07.	15300	Lan teknikoak (orokorrak / Eraikuntza publikoaren azterketa)	55.000,00
0700	230.01.	15300	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	250,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>479.833,00</b>
			<b>15320. BIDE PUBLIKOAK</b>	
			GASTUAK	
0700	200.01.	15320	Terreno errendamenduak	1.200,00
0700	210.01.	15320	Azpiegituren mantenimendua	200.000,00
			<i>Ohiko mantentze lanak</i>	<i>75.000,00</i>
			<i>Mugikortasun eta irisgarritasun plana</i>	<i>125.000,00</i>
0700	221.99.	15320	Bestelako hornidurak	120.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>321.200,00</b>
			<b>15340. ZERBITZU OROKORRETARAKO LANTALDEA</b>	
			GASTUAK	
0700	120.01.	15340	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	37.609,00
0700	121.00.	15340	Funtzionarien ordainsari osagarriak	81.445,00
0700	130.00.	15340	Pertsonal laboral finkoaren ordainsariak	43.228,00
0700	131.01.	15340	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	257.550,00
0700	160.01.	15340	Gizarte segurantzak	143.925,00
0700	160.04.	15340	Elkarkidetzak	4.432,00
0700	160.05.	15340	Asistentzia mediku-farmazeutikoa	0,00
0700	202.01.	15340	Makineriaren alokairua	20.000,00
0700	211.01.	15340	Eraikinen mantenimendua	9.000,00
0700	212.01.	15340	Makineria eta instalazioen konponketak	9.000,00
0700	213.01.	15340	Garraio materialaren konponketak	15.000,00



**2018ko AURREKONTU ARRUNTA**

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2018
0700	221.05.	15340	Jantziteria	4.000,00
0700	221.99.	15340	Bestelako hornidurak	60.000,00
0700	224.02.	15340	Ibilgailuen aseguru primak	11.000,00
0700	226.99.	15340	Beste zenbait gastu	3.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>699.189,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
			<b>16210. HONDAKINEN BILKETA</b>	
			GASTUAK	
0700	221.99.	16210	Beste zenbait hornidurak	60.000,00
0700	421.01.	16210	Tolosaldeako mankomunitatea	865.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>925.000,00</b>
			<b>16220. HONDAKINEN KUDEAKETA</b>	
			GASTUAK	
0700	226.99.	16220	Beste zenbait hornidurak	5.000,00
0700	421.01.	16220	Tolosaldeako mankomunitatea	300.000,00
0700	480.01.	16220	Familiei dirulaguntzak	8.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>313.000,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	310.01.		Zaborbilketa	1.288.600,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>1.288.600,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>-975.600,00</b>
			<b>16230. HONDAKINEN TRATAMENDUA</b>	
			GASTUAK	
0700	226.99.	16230	Beste zenbait hornidurak	18.000,00
0700	421.01.	16230	Tolosaldeako mankomunitatea	285.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>303.000,00</b>
			<b>16300. KALE GARBIKETA</b>	
			GASTUAK	
0700	227.01.	16300	Kanpoko enpresak egindako garbiketak	1.142.000,00
0700	227.07.	16300	Lan teknikoak	30.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>1.172.000,00</b>
			<b>16400. HILERRIA</b>	
			GASTUAK	

**2018ko AURREKONTU ARRUNTA**

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2018
0700	226.99.	16400	Beste zenbait gastu	3.100,00
0700	227.07.	16400	Lan teknikoak	45.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>48.100,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	310.03.		Tasak	0,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>0,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>48.100,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
			<b>16500. ARGITERI PUBLIKOA</b>	
			GASTUAK	
0700	210.01.	16500	Azpiegituren mantenimendua	20.000,00
0700	221.01.	16500	Energia elektrikoa	280.000,00
0700	221.11.	16500	Tresna eta erremintak	31.000,00
0700	227.07.	16500	Lan teknikoak	25.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>356.000,00</b>
			<b>17100.PARKE ETA LORATEGIAK</b>	
			GASTUAK	
0700	210.01.	17100	Azpiegituren mantenimendua	36.500,00
0700	221.99.	17100	Beste hornidurak	20.000,00
0700	227.07.	17100	Lan teknikoak	490.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>546.500,00</b>
			<b>17110. ELOSEGI PARKEA</b>	
			GASTUAK	
0700	210.01	17110	Azpiegituren mantenimendua	0,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>0,00</b>
			<b>31100. OSASUN PUBLIKOA</b>	
			GASTUAK	
0700	211.01.	31100	Eraikinen mantenimendua	7.000,00
0700	221.99.	31100	Beste hornidurak	3.000,00
0700	227.01.	31100	Kanpoko enpresak egindako garbiketak	28.000,00
0700	227.07.	31100	Estudioak eta lan teknikoak	28.500,00
			<i>Arratoi garbiketa, insektu garbiketa</i>	<i>14.100,00</i>
			<i>Txakurrak jasotzeagatik</i>	<i>11.000,00</i>
			<i>Liztor asiaticoak kentzeagatik</i>	<i>3.400,00</i>
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>66.500,00</b>
			<b>41400.LANDA GARAPENA</b>	
			GASTUAK	

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
0700	210.01.	41400	Azpiegituren mantenimendua	25.000,00
0700	225.04.	41400	Zergak	0,00
0700	422.01.	41400	Tolomendiri dirulaguntza	49.700,00
			<i>Urteko aportazioa</i>	28.400,00
			<i>Larunbateko azokak. Hitzarmena</i>	21.300,00
			<i>Besterik</i>	0,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>74.700,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	422.01.		Beste udal entitateak	0,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>0,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>74.700,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
			<b>42511. ENERGIA ELEKTRIKOAREN KOMERTZ.</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0700	120.01	42511	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	10.807,00
0700	121.00	42511	Funtzionarien ordainsari osagarriak	26.058,00
0700	160.01	42511	Gizarte segurantza	12.827,00
0700	160.04	42511	Elkarkidetza	1.157,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>50.849,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	390.11		Energia elektrikoaren komertzializazioa	51.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>51.000,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>-151,00</b>
			<b>43140.HILTEGIA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0700	421.01.	43140	Transferentziak Hiltegiko mankomunitateari	10.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>10.000,00</b>
			<b>44110.GARRAIO PUBLIKOA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0700	223.01.	44110	Udal garraio publikoa	198.000,00
			<i>Kontratua</i>	<i>188.000,00</i>
			<i>Beste gastuak</i>	<i>10.000,00</i>
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>198.000,00</b>
			<b>44120.TAXI ZERBITZUA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0700	223.01.	44120	Garraioa	36.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>36.000,00</b>
			<b>92031.ERAIKIN PUBLIKOAK</b>	
			<b>GASTUAK</b>	

**2018ko AURREKONTU ARRUNTA**

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2018
0700	211.01.	92031	Edifizioen mantenimendua	46.000,00
0700	221.99.	92031	Beste zenbait hornidurak	56.000,00
0700	227.01.	92031	Garbiketa	8.000,00
0700	227.07.	92031	Estudioak eta lan teknikoak	1.200,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>111.200,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2018
			<b>92032. ZEZEN PLAZA</b>	
			GASTUAK	
0700	211.01.	92032	Edifizioen mantenimendua	12.500,00
0700	221.99.	92032	Bestelako hornidurak	6.000,00
0700	222.01.	92032	Telefonoa	700,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>19.200,00</b>
			<b>92033. FERIALEKUA</b>	
			GASTUAK	
0700	211.01.	92033	Edifizioen mantenimendua	5.400,00
0700	221.99.	92033	Bestelako hornidurak	8.000,00
0700	227.01.	92033	Garbiketa	3.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>16.400,00</b>



## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
<b>08. KULTURA FESTAK ETA GAZTERIA</b>				
<b>32620. MUSIKA ESKOLA</b>				
GASTUAK				
0800	120.01	32620	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	11.543,00
0800	121.00	32620	Funtzionarien ordainsari osagarriak	17.599,00
0800	130.00.	32620	Pertsonal laboral finkoaren ordainsariak	423.432,00
0800	131.01.	32620	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	164.933,00
0800	160.01.	32620	Gizarte segurantza	220.483,00
0800	160.04.	32620	Elkarkidetza	12.213,00
0800	211.01.	32620	Edifizioen mantenimendua	11.000,00
0800	220.00.	32620	Bulego materiala	2.060,00
0800	221.11.	32620	Tresnak eta erremintak	1.900,00
0800	221.99.	32620	Bestelako hornidurak	30.000,00
0800	222.01.	32620	Telefonoa	1.000,00
0800	226.06.	32620	Iharduerak	9.000,00
0800	227.01.	32620	Garbiketa	35.500,00
0800	230.01.	32620	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	500,00
<b>GUZTIRA:</b>				<b>941.163,00</b>
SARRERAK				
	310.11.		Matrikulak	148.000,00
	410.01.		Eusko Jaurlaritzaren dirulaguntza	133.187,23
<b>GUZTIRA:</b>				<b>281.187,23</b>
<b>DEFIZITA:</b>				<b>659.975,77</b>
<b>33000. KULTURAKO ADMINISTRAZIO OROKORRA</b>				
GASTUAK				
0800	120.01.	33000	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	58.813,00
0800	121.00.	33000	Funtzionarien ordainsari osagarriak	87.614,00
0800	131.01.	33000	Pertsonal laboral ez-finkoa	29.795,00
0800	160.01.	33000	Gizarte segurantza	55.853,00
0800	160.04.	33000	Elkarkidetza	4.052,00
0800	160.05.	33000	Asistentzia mediku-farmazeutikoa	0,00
0800	211.01.	33000	Edifizioen mantenimendua	11.000,00
0800	220.00.	33000	Bulego materiala	3.180,00
0800	221.03.	33000	Gasa	9.800,00
0800	221.99.	33000	Bestelako hornidurak	18.000,00
0800	222.01.	33000	Telefonoa	3.000,00
0800	227.01.	33000	Garbiketa	31.000,00
0800	230.01.	33000	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	500,00

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>312.607,00</b>
			<b>33210. LIBURUTEGIA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0800	120.01.	33210	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	33.617,00
0800	121.00.	33210	Funtzionarien ordainsari osagarriak	48.090,00
0800	131.01.	33210	Pertsonal laboral ez finkoaren ordainsariak	0,00
0800	160.01.	33210	Gizarte segurantzza	25.856,00
0800	160.04.	33210	Elkarkidetza	2.828,00
0800	160.05.	33210	Asistentzia mediku-farmazeutikoa	0,00
0800	211.01.	33210	Edifizioen mantenimendua	9.000,00
0800	220.00.	33210	Bulego materiala	8.000,00
0800	220.02.	33210	Liburuak	17.000,00
0800	221.99.	33210	Bestelako hornidurak	7.500,00
0800	226.06.	33210	Iharduerak	5.500,00
0800	227.01.	33210	Garbiketa	16.000,00
0800	227.04.	33210	Kontratuak	83.900,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>257.291,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2018
			<b>SARRERAK</b>	
	410.01.		Eusko Jaurlaritzaren dirulaguntza	1.350,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>1.350,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>255.941,00</b>
			<b>33300. ARANBURU JAUREGIA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0800	211.01.	33300	Edifizioen mantenimendua	11.000,00
0800	221.03.	33300	Gasa	9.000,00
0800	221.99.	33300	Bestelako hornidurak	12.500,00
0800	222.01.	33300	Telefonoak	3.000,00
0800	227.01.	33300	Garbiketa	35.500,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>71.000,00</b>
			<b>33310. LEIDOR ZINEMA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0800	211.01.	33310	Edifizioen mantenimendua	17.500,00
0800	221.99.	33310	Bestelako hornidurak	43.000,00
0800	222.01.	33310	Telefonoak	2.000,00
0800	226.06	33310	Iharduerak	7.100,00
0800	227.01.	33310	Garbiketa	21.000,00
0800	227.04.	33310	Kontratuak	170.500,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>261.100,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	390.07.		Iharduerak	158.000,00
	471.01.		Enpresen dirulaguntzak	8.918,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>166.918,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>94.182,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
			<b>33410. KULTURAREN SUSTAPENA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0800	226.06.	33410	Iharduerak	198.330,00
			<i>Ikuskizun programazioa</i>	112.000,00
			<i>Gau-giro</i>	10.000,00
			<i>Tolosa and Blues</i>	16.000,00
			<i>Funtzionamendu gastuak</i>	3.000,00
			<i>Eusko Ikaskuntza</i>	0,00
			<i>Aranzadi</i>	0,00
			<i>Argitalpenak</i>	3.000,00
			<i>Idazle tailerra</i>	7.000,00
			<i>Musika herria</i>	15.000,00
			<i>Gipuzkoako Bertsozale elkartea</i>	0,00
			<i>Erakusketa programazioa Aranburun</i>	12.000,00
			<i>Udaberri (trajeak)</i>	1.830,00
			<i>Topic-eko gastuak kultur programazioan</i>	2.500,00
			<i>Kulturzale txartelaren konpentsazioa</i>	8.000,00
			<i>Bertsio digitalaren konpentsazioa</i>	8.000,00
0800	481.01.	33410	Dirulaguntzak elkarteei	142.000,00
			<i>Ohizko dirulaguntzak</i>	22.000,00
			<i>Bertsolaritza</i>	6.000,00
			<i>CIT/TEE apartekoa (urteurrena)</i>	10.000,00
			<i>CIT/TEE</i>	86.000,00
			<i>Besterik</i>	0,00
			<i>Azken muga</i>	4.000,00
			<i>Udaberri.</i>	7.000,00
			<i>Hodeiertz</i>	7.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>340.330,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	390.03.		Iharduerak	45.000,00
	420.99.		Diputazioak	12.114,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>57.114,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>283.216,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
			<b>33411. KULTUR TAILERRAK</b>	
			GASTUAK	
0800	221.11.	33411	Tresnak eta erremintak	4.000,00
0800	226.06.	33411	Iharduerak	600,00
0800	227.04.	33411	Irakasleen kontratuak	94.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>98.600,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	310.16.		Erabiltzaileak	55.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>55.000,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>43.600,00</b>
			<b>33412. MUSIKA ETA TXISTULARI BANDA</b>	
			GASTUAK	
0800	130.00.	33412	Pertsonal laboral finkoaren ordainsariak	31.111,00
0800	131.01.	33412	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	28.888,00
0800	160.01.	33412	Gizarte segurantzak	12.928,00
0800	221.05.	33412	Jantziteria	275,00
0800	226.06.	33412	Iharduerak	2.800,00
0800	481.01.	33412	Dirulaguntza. Musika banda	114.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>190.002,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2018
			<b>33800. JAIK</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0800	120.01.	33800	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	15.539,00
0800	121.00.	33800	Funtzionarien ordainsari osagarriak	22.563,00
0800	160.01.	33800	Gizarte segurantzak	12.221,00
0800	160.04.	33800	Elkarkidetza	1.157,00
0800	160.05.	33800	Asistentzia mediku-farmazeutikoa	0,00
0800	201.01.	33800	Eraikinen alokairuak	84.000,00
0800	226.06.	33800	Iharduerak	384.286,00
			<i>Iñauteriak</i>	236.666,00
			<i>San Juan</i>	132.620,00
			<i>Komonak, argia, ura</i>	15.000,00
0800	481.01.	33800	Dirulaguntzak elkarteei	57.760,20
			<i>Amarotz</i>	27.445,20
			<i>San Esteban</i>	5.477,00
			<i>Berazubi</i>	10.500,00
			<i>Olarrain</i>	1.357,00
			<i>San Blas</i>	1.575,00
			<i>Larramendi</i>	4.425,00
			<i>Izaskun</i>	4.425,00
			<i>Alde zaharra</i>	1.556,00
			<i>Alliri</i>	500,00
			<i>Besterik</i>	0,00
			<i>Iurreamendi</i>	500,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>577.526,20</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	321.05.		Jaietako postuak	34.000,00
			<i>AFADE</i>	13.200,00
			<i>Kaleko saltokiak Iñauterietan</i>	18.600,00
			<i>Kaleko saltokiak San Joanetan</i>	2.200,00
	390.01.		Jaiak	33.000,00
			<i>Zezen plazako sarrerak Iñauterietan</i>	33.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>67.000,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>510.526,20</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2018
			<b>43210. ZULOAGA-TXIKI ATERPEA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0800	211.01.	43210	Edifizioen mantenimendua	3.900,00
0800	221.99.	43210	Bestelako hornidurak	18.000,00
0800	226.99.	43210	Beste zenbait gastu	1.300,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>23.200,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	310.27.		Erabiltzaileak	3.595,00
	550.01.		Kontzesioa	3.790,80
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>7.385,80</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>15.814,20</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
<b>09. HIZKUNTZA ETA HEZKUNTZA POLITIKA</b>				
<b>32000. HEZKUNTZA ZERBITZUA</b>				
GASTUAK				
0900	481.01.	32000	Dirulaguntzak	48.000,00
			<i>Hitzartutako ikastetxen mantenimendua</i>	48.000,00
			<i>Besterik</i>	0,00
<b>GUZTIRA:</b>				<b>48.000,00</b>
<b>32310. HAUR ESKOLA</b>				
GASTUAK				
0900	211.01.	32310	Edifizioen mantenimendua	8.500,00
0900	221.03.	32310	Gasa	9.000,00
0900	221.99.	32310	Bestelako hornidurak	14.000,00
0900	227.01.	32310	Garbiketa	38.500,00
<b>GUZTIRA:</b>				<b>70.000,00</b>
<b>32320.SAMANIEGO IKASTETXEA</b>				
GASTUAK				
0900	120.01.	32320	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	24.400,00
0900	121.00.	32320	Funtzionarien ordainsari osagarriak	34.600,00
0900	160.01.	32320	Gizarte segurantzaz	23.230,00
0900	160.04.	32320	Elkarkidetzaz	1.939,00
0900	160.05.	32320	Funtzionarien asistentzia mediko farmaz.	0,00
0900	211.01.	32320	Edifizioen mantenimendua	30.000,00
0900	221.03.	32320	Gasa	22.500,00
0900	221.99.	32320	Bestelako hornidurak	45.000,00
0900	227.01.	32320	Garbiketa	90.500,00
<b>GUZTIRA:</b>				<b>272.169,00</b>
<b>32610. HELDUEN HEZIKETA IRAUNKORRA (H.H.I.)</b>				
GASTUAK				
0900	211.01.	32610	Edifizioen mantenimendua	2.700,00
0900	221.03.	32610	Gasa	7.000,00
0900	221.99.	32610	Bestelako hornidurak	4.500,00
0900	227.01.	32610	Garbiketa	14.000,00
<b>GUZTIRA:</b>				<b>28.200,00</b>



2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
			<b>33510. EUSKARA ZERBITZUA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0900	120.01.	33510	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	40.206,00
0900	121.00.	33510	Funtzionarien ordainsari osagarriak	55.726,00
0900	130.00.	33510	Pertsonal laboral finkoaren ordainsariak	41.713,00
0900	160.01.	33510	Gizarte segurantza	39.794,00
0900	160.04.	33510	Elkarkidetza	4.309,00
0900	160.05.	33510	Asistentzia mediku-farmazeutikoa	0,00
0900	22699	33510	Jarduerak	14.500,00
			<i>Funtzionamendu gastuak</i>	<i>1.400,00</i>
			<i>Euskaraz 365 egun</i>	<i>8.000,00</i>
			<i>Euskaraz lan egiteko baliabideak</i>	<i>2.100,00</i>
			<i>Besterik</i>	<i>3.000,00</i>
0900	227.07.	33510	Lan teknikoak.	11.000,00
0900	481.01.	33510	Dirulaguntzak	287.085,56
			<i>Herri Urrats, Nafarroa Oinez, Kilometroak eta Korrika</i>	<i>3.000,00</i>
			<i>Tolosa&amp;Co hitzarmena</i>	<i>7.300,00</i>
			<i>Galtzaundi. Hizkuntza normalizazioa</i>	<i>55.363,56</i>
			<i>Erabilera lan munduan</i>	<i>7.000,00</i>
			<i>Hedabideak. TKT (Ataria)</i>	<i>91.500,00</i>
			<i>Hedabideak. TK (28 kanala)</i>	<i>38.150,00</i>
			<i>Kontseilua ohiko jarduera</i>	<i>5.000,00</i>
			<i>Herrikide ikastetxea. Etorkinen euskalduntzea</i>	<i>7.110,00</i>
			<i>Laskorain ikastola. Etorkinen euskalduntzea</i>	<i>7.110,00</i>
			<i>Orixe ikastetxea. Etorkinen euskalduntzea</i>	<i>7.110,00</i>
			<i>Kanpoko euskara ikasleak</i>	<i>5.000,00</i>
			<i>Gipuzkoako Bertsozale elkarte (ahozkotasuna)</i>	<i>28.300,00</i>
			<i>UEMA</i>	<i>18.142,00</i>
			<i>Garabide. Ohiko jarduera</i>	<i>4.000,00</i>
			<i>BanaizBagara elkarte (etorkinak lan munduan)</i>	<i>3.000,00</i>
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>494.333,56</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	410.01.		Eusko Jaurlaritzaren dirulaguntza	4.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>4.000,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>490.333,56</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2018
			<b>33520. EUSKALTEGIA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0900	130.00.	33520	Pertsonal laboral-finkoaren ordainsaria	227.553,00
0900	131.01.	33520	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	180.083,00
0900	160.01.	33520	Gizarte segurantza	133.300,00
0900	160.04.	33520	Elkarkidetza	7.070,00
0900	211.01.	33520	Edifizioen mantenimendua	2.000,00
0900	220.00.	33520	Bulego materiala	5.000,00
0900	221.99.	33520	Bestelako hornidurak	600,00
0900	222.01.	33520	Telefonoa	1.000,00
0900	226.03.	33520	Publizitate eta propagandak	6.000,00
0900	226.99.	33520	Kanpo jarduerak	1.000,00
0900	227.01.	33520	Garbiketa	12.000,00
0900	230.01.	33520	Pertsonalaren dietak, bidaiak eta garraioak	800,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>576.406,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	310.24.		Matrikulak eta fotokopiak	47.700,00
	410.02.		HABE. Hitzarmena	290.389,67
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>338.089,67</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>238.316,33</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
			<b>10. KIROLAK</b>	
			<b>34100. KIROLAREN SUSTAPENA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
1000	120.01.	34100	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	49.400,00
1000	121.00.	34100	Funtzionarien ordainsari osagarriak	66.921,00
1000	160.01.	34100	Gizarte segurantzaz	33.027,00
1000	160.04.	34100	Elkarkidetza	3.854,00
1000	160.05.	34100	Asistentzia mediku-farmazeutikoa	0,00
1000	226.06.	34100	Iharduerak	30.500,00
	226.07.			
			<i>Departamenduaren funtzionamendua</i>	1.000,00
			<i>Eskola Kiroleko monitoreen formakuntza</i>	1.400,00
			<i>Mendi film</i>	1.300,00
			<i>Eskola Kirola amaiera festa</i>	1.000,00
			<i>Beste jarduerak</i>	5.000,00
			<i>Trofeoak, sariak</i>	14.800,00
			<i>Aktibatzen programa (Mugi)</i>	6.000,00
1000	481.01.	34100	Dirulaguntzak elkarteei	210.800,00
			<i>1. Eranskina. Kluben estrukturak</i>	121.300,00
			<i>2. Eranskina. Eskola kirola</i>	54.000,00
			<i>2. Eranskina. Igeriketa kanpaina</i>	20.000,00
			<i>3. Eranskina. San Joanak</i>	5.000,00
			<i>3. Eranskina. Jarduera bereziak</i>	10.500,00
			<b>TAK</b>	0,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>394.502,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	420.99.		Diputazioaren dirulaguntzak	29.875,11
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>29.875,11</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>364.626,89</b>
			<b>34210. TOLOSA LANTZEN S.A.</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
1000	120.01.	34210	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	85.543,00
1000	121.00.	34210	Funtzionarien ordainsari osagarriak	116.525,00
1000	160.01.	34210	Gizarte segurantzaz	66.761,00
1000	160.04.	34210	Elkarkidetza	5.818,00
1000	160.05.	34210	Asistentzia mediku-farmazeutikoa	0,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>274.647,00</b>

2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2018
			<b>SARRERAK</b>	
	396.07.		Konpentsazioa	265.913,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>265.913,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>8.734,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2018
			<b>34220. BEOTIBAR PILOTALEKUA</b>	
			GASTUAK	
1000	211.01.	34220	Edifizioen mantenimendua	10.000,00
1000	221.03.	34220	Gasa	8.500,00
1000	221.99.	34220	Bestelako hornidurak	16.000,00
1000	227.01.	34220	Garbiketa	22.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>56.500,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	310.23.		Erabiltzaileak	5.470,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>5.470,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>51.030,00</b>
			<b>34230. BERAZUBI ESTADIOA</b>	
			GASTUAK	
1000	200.01.	34230	Terreno errendamenduak	1.500,00
1000	481.01.	34230	Dirulaguntzak (Tolosa C.F. Konbenioa)	42.200,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>43.700,00</b>
			<b>34240. KIROLDEGIAK</b>	
			GASTUAK	
1000	211.01.	34240	Edifizioen mantenimendua	6.000,00
1000	212.01.	34240	Makineria eta instalazioen konponketak	3.000,00
1000	221.99.	34240	Bestelako hornidurak	9.000,00
1000	226.99.	34240	Beste zenbait gastu	1.000,00
1000	227.01.	34240	Garbiketa	12.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>31.000,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2018
			<b>11. INGURUMENA, GARAPEN EKONOMIKOA, MERKATARITZA ETA TURISMOA</b>	
			<b>17200. INGURUMENA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
1100	120.01.	17200	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	28.630,00
1100	121.00.	17200	Funtzionarien ordainsari osagarriak	43.440,00
1100	160.01.	17200	Gizarte segurantza	21.513,00
1100	160.04.	17200	Elkarkidetza	1.157,00
1100	226.08	17200	Iharduerak	52.700,00
			<i>Funtzionamendu gastuak</i>	1.000,00
			<i>Sentsibilizazio ekintzak</i>	16.400,00
			<i>Ingurugiro eskola</i>	1.000,00
			<i>Eskola Agenda 21</i>	2.000,00
			<i>Bioaniztasuna</i>	18.000,00
			<i>Santa Luzia baratza</i>	300,00
			<i>Mendi ibilbideak</i>	5.000,00
			<i>Herri baratzak</i>	9.000,00
1100	227.12.	17200	Kontratuak. Ingurumen zentroa	55.000,00
1100	481.01.	17200	Dirulaguntzak	24.000,00
			<i>Bizi-biziki</i>	6.000,00
			<i>Bedaio</i>	6.000,00
			<i>Aldaba-Ubane</i>	6.000,00
			<i>Urkizu-Auzotxikia</i>	6.000,00
			<i>Urkizu-Auzotxikia (taxi zerbitzua)</i>	0,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>226.440,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	310.28.		Erabiltzaileak. Ingurugiro eskola	0,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>0,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>226.440,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
			<b>43000. GARAPEN EKONOMIKOA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
1100	120.01.	43000	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	35.155,00
1100	121.00.	43000	Funtzionarien ordainsari osagarriak	59.641,00
1100	131.01.	43000	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	0,00
1100	160.01.	43000	Gizarte segurantzza	28.684,00
1100	160.04.	43000	Elkarkidetzak	2.571,00
1100	160.05.	43000	Funtzionarien asistentzia mediko farmaz.	0,00
1100	226.06.	43000	Iharduerak	4.000,00
			<i>Funtzionamendu gastuak</i>	<i>1.000,00</i>
			<i>Enpresen eguna</i>	<i>3.000,00</i>
1100	481.01.	43000	Dirulaguntzak elkarteei	15.000,00
			<i>Enpresak, lehiakortasuna</i>	<i>10.000,00</i>
			<i>Besterik</i>	<i>5.000,00</i>
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>145.051,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
			410.01 Eusko jaurlaritzak	0,00
			420.99 Foru Aldundia	0,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>0,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>145.051,00</b>
			<b>43010. TOLOSALDEA GARATZEN S.A.</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
1100	422.01.	43010	Dirulaguntza entitateari	185.975,00
			<i>Urteko ekarpena</i>	<i>130.975,00</i>
			<i>Kontsumitzaileen bulegoa</i>	<i>15.500,00</i>
			<i>Proiektu estrategikoak</i>	<i>39.500,00</i>
			<i>Besterik</i>	<i>0,00</i>
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>185.975,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
			410.01 Eusko jaurlaritzak	0,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>0,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>185.975,00</b>



2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
			<b>43020. ORIABURU</b>	
			GASTUAK	
1100	211.01	43020	Edifizioaren mantenimendua	6.000,00
1100	221.99	43020	Bestelako hornidurak	10.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>16.000,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
			<b>43100. MERKATARITZA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
1100	131.01.	43100	Pertsonal laboral ez-finkoaren ordainsaria	0,00
1100	160.01.	43100	Gizarte segurantzaz	0,00
1100	226.06.	43100	Iharduerak	30.300,00
	226.99.			
			<i>Kale Nagusiko alokairuak</i>	2.200,00
			<i>Gune biziak</i>	10.000,00
			<i>Hirigune</i>	8.600,00
			<i>Hiri inteligentea</i>	5.000,00
			<i>Besterik (eguberriaren kaleetako sonorizazioa)</i>	4.500,00
1100	227.99.	43100	Beste kontratuak	72.500,00
1100	481.01.	43100	Dirulaguntzak elkarteei	61.400,00
			<i>Tolosa &amp; Co. Merkataritza sustatzea</i>	30.000,00
			<i>Merkataritza federazioa</i>	6.000,00
			<i>Belaunaldiko aldaketa</i>	0,00
			<i>Gune biziak</i>	0,00
			<i>Merkataritza biziberritzea</i>	25.400,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>164.200,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	540.01		Kale Nagusiko alokairuak	1.727,40
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>1.727,40</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>162.472,60</b>

2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2018
			<b>43110. FERIA ETA AZOKAK</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
1100	211.01.	43110	Edifizioen mantenimendua	10.000,00
1100	221.99.	43110	Bestelako hornidurak	18.500,00
1100	226.03.	43110	Komunikazioa	35.000,00
1100	226.06.	43110	Iharduerak	100.100,00
			<i>Zuhaitz Azoka</i>	1.000,00
			<i>Sagardo festa/ Bixigu</i>	7.000,00
			<i>Aste Santua. Karakol Saltsa</i>	2.500,00
			<i>Lore eta Landare Azoka</i>	7.500,00
			<i>Babarrunaren ereitea</i>	100,00
			<i>Garagardo festa</i>	4.000,00
			<i>Jarduera Mikologikoak</i>	4.000,00
			<i>Tolosa Goxua</i>	4.000,00
			<i>Tolosako Babarrunare Festa</i>	20.000,00
			<i>Frisoi Txapelketa</i>	1.000,00
			<i>Txuletaren festa</i>	43.000,00
			<i>Gabonetako Azoka</i>	3.000,00
			<i>Babarrun kofradia</i>	0,00
			<i>Karpak</i>	0,00
			<i>Besteak (argi pun??? konparatu)</i>	3.000,00
1100	227.01.	43110	Garbiketa	42.000,00
1100	481.01.	43110	Dirulaguntza (babarrun kofradia)	3.500,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>209.100,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	311.03.		Merkatuak	57.100,00
	311.05.		Feriak	34.399,47
			<i>Txuletaren festa</i>	33.899,47
			<i>Besterik</i>	500,00
	420.99.		Diputazioaren dirulaguntzak	18.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>109.499,47</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>99.600,53</b>
			<b>43200. TURISMOA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
1100	226.03.	43200	Komunikazioa	25.000,00
1100	226.99.	43200	Beste hainbat gastu	5.000,00
1100	481.01.	43200	Dirulaguntzak	0,00

**2018ko AURREKONTU ARRUNTA**

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO AURREKONTUA 2018
ORG	EKO	FUN		
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>30.000,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2018
			<b>08. KULTURA FESTAK ETA GAZTERIA</b>	
			<b>33720. GAZTERIA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
0800	120.01.	33720	Funtzionarien oinarrizko ordainsariak	15.539,00
0800	121.00.	33720	Funtzionarien ordainsari osagarriak	19.657,00
0800	131.01.	33720	Pertsonal laboral ez-finkoa	35.805,00
0800	160.01.	33720	Gizarte segurantzak	21.816,00
0800	160.04.	33720	Elkarkidetzak	1.157,00
0800	226.06.	33720	Iharduerak	65.768,00
			<i>Boluntarioen nazioarteko eguna</i>	1.000,00
			<i>Topagunearen zaintza</i>	0,00
			<i>Errege kabalgata eta Olentzero</i>	18.000,00
			<i>Eguberritako haur programazioa</i>	7.600,00
			<i>Informazio programa</i>	3.200,00
			<i>Hi, haiz hi! - Beldur Barik</i>	2.790,00
			<i>Hezkidetzak programa.</i>	2.000,00
			<i>Haurren hiria</i>	2.500,00
			<i>Iñauteriak</i>	1.500,00
			<i>Gazte lokalen arteko ekimenak</i>	2.500,00
			<i>Besterik</i>	0,00
			<i>Sanjoanetan herriko taldeen kontzertuak</i>	2.178,00
			<i>Haurren hiri. Musika parkean</i>	4.000,00
			<i>Auzolandegiak</i>	6.000,00
			<i>Prebentzio mahaiko jarduerak</i>	4.000,00
			<i>Tolosako gazteen arteko topaketa</i>	2.200,00
			<i>Beantatu, nazioarteko jaialdia</i>	3.500,00
			<i>Sanjoanetan tailerrak</i>	0,00
			<i>Gipuzkoa Encounter</i>	2.800,00
			<i>Jauzi hirukoitza</i>	0,00
			<i>Banner sariak</i>	0,00
			<i>Ferialekuko ekintzak</i>	0,00
0800	227.04.	33720	Kontratuak (Gazte topagunea / Haurren hiria/Topagunearen zaintza)	94.897,00
0800	481.01.	33720	Dirulaguntzak	14.500,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>269.139,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	420.99.		Diputazioaren dirulaguntzak	14.678,88
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>14.678,88</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>254.460,12</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2018
			<b>14. BERDINTASUNA</b>	
			<b>23160. BERDINTASUNA</b>	
			<b>GASTUAK</b>	
1400	120.01	23160	Funtzionarien oinarritzko ordainsariak	20.240,00
1400	121.00	23160	Funtzionarien ordainsari osagarriak	31.209,00
1400	160.01	23160	Gizarte segurantza	15.150,00
1400	226.06.	23160	Iharduerak	56.100,00
			<i>Jabetza eskola</i>	23.100,00
			<i>Jaiak, tradizioak, elkarteak...</i>	5.000,00
			<i>Sentsibilizazio kanpainak</i>	18.000,00
			<i>Beldur Barik</i>	10.000,00
1400	227.04.	23160	Kontratuak (Hezkidetza / Berdintasun plana)	70.000,00
1400	481.01.	23160	Dirulaguntzak	6.000,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>198.699,00</b>
			<b>SARRERAK</b>	
	410.01.		Eusko Jaurlaritza	0,00
	420.99.		Diputazioa	0,00
			<b>GUZTIRA:</b>	<b>0,00</b>
			<b>DEFIZITA:</b>	<b>198.699,00</b>

## 2018ko AURREKONTU ARRUNTA

PARTIDAK			AZALPENAK	HASIERAKO
ORG	EKO	FUN		AURREKONTUA
				2018
			GASTU ARRUNTA:	22.835.435,14
			GASTUA - ZAMA FINANTZARIOA:	21.720.435,14
			ZERBITZUETAKO SARRERAK:	4.895.635,44
			DEFIZITA GUZTIRA:	17.939.799,70
			BESTE SARRERAK:	20.161.735,70
			SARRERA ARRUNTAK:	25.057.371,14
			DEFIZIT ARRUNTA:	-2.221.936,00